Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 12.03.2021 №5/12-23
О внесении изменений в Схему территориального планирования муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

          В соответствии с пунктом 15 статьи 15 Федерального закона                            от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей                                                          20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьей 4 Устава муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, согласно заявления общества с ограниченной ответственностью «ИПИГАЗ» № УФА/2021-413 от 20.01.2021, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:

         1. Внести изменения и дополнения в решение Совета муниципального района Давлекановский район от 31.03.2014 №3/39-43 «Об утверждении схемы территориального планирования муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан», дополнив ее картой планируемого размещения объектов местного значения «Газопровод межпоселковый г.Давлеканово – д.Соколовка Давлекановского района Республики Башкортостан» на схеме территориального планирования Давлекановского района согласно приложению.

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрным вопросам, природопользованию, промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и иным видам услуг населению (председатель Исхаков М.В.).

         3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район в сети Интернет и в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Г.М. Якушин